ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LÃM

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Lãm, ngày       tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của cấp xã, phường trên địa bàn phường Phú Lãm, quận Hà Đông.

Căn cứ Nghị định 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về Kiểm

soát thủ tục hành chính (đã được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 48/2013/NĐ -

CP ngày 14 tháng 5 năm 2013 của Chính Phủ; Nghị định số 92/2017/NĐ - CP

ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các

nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính (TTHC); Căn cứ Thông tư

số 02/2017/TT - VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của Văn phòng Chính phủ

hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính; Căn cứ các Quyết định

của UBND Thành phố Hà Nội về công bố danh mục TTHC, TTHC bị bãi bỏ,

thay thế; UBND phường Phú Lãm công khai danh mục TTHC thuộc thẩm quyền

giải quyết của phường, cụ thể như sau:

- Tổng số TTHC thuộc thẩm quyền của phường theo các Quyết định công bố

của UBND Thành phố Hà Nội và theo các phương án ủy quyền: 173 TTHC (trong

đó có 04 TTHC thực hiện phương án ủy quyền từ Quận và Phòng LĐTBXH quận

về phường).

- Tổng số TTHC thực hiện tại UBND phường: 168 TTHC.

- Số TTHC niêm yết tại UBND phường nhưng không thực hiện: 05 TTHC

(Thuộc lĩnh vực Dân tộc, miền núi, nông thôn – chỉ niêm yết, không thực hiện)

Vậy, UBND phường thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ - UBND phường;

- Cán bộ công chức phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Tổ chức, cá nhân liên quan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thịnh

		2024-07-12T11:36:19+0700

		2024-07-12T11:42:55+0700
	Nguyễn Thị Thịnh

		2024-07-12T14:34:26+0700

		2024-07-12T14:34:26+0700

		2024-07-12T14:34:26+0700

		2024-07-12T14:34:26+0700